
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 1 Ročník 2008/2009
Pardubice 21.9.2008 Zpracoval: B. Šiška

První kolo přineslo jednu “pětistovku” v podání Vaška Kašpara, který výkonem 504 pomohl k vítězství 
V.Mýta B na domácí dráze nad přeloučským družstvem A, za které dobrého výkonu 483 dosáhl Míra 
Skala. V dalších zápasech se dařilo především hostům, jimž vévodí svým vítězstvím družstvo 
Smiřice B.

Výsledky 1.kola:
TJ Lokomotiva Č. Třebová C -  KK Zalabák Smiřice B 0:16 2276-2633  20.09.

KK Vysoké Mýto B -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 2696-2618  18.09.

TJ Sokol Dobruška A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 4:12 2398-2472  19.09.

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Sokol Dobruška B 4:12 2480-2491  17.09.

SK Solnice B -  TJ České Meziříčí A 12:4 2346-2338  17.09.

SK SC Svitavy-Lány A -  SK Týniště nad Orlicí A odloženo na žádost hostů

Předehrávka 11.kola:

TJ Sokol Dobruška B -  TJ Sokol Dobruška A 13:3 2460-2364  13.09.

TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2276 0:16 2633 KK Zalabák Smiřice B

ŽEMLIČKA Tomáš 418 0:2 450 PARDUBSKÝ Josef
FLÍDR Vácalv (*) 308 0:2 421 MACHAČ Jiří 

CHOVANEC Roman 412 0:2 461 ČERNILOVSKÝ Aleš
DOSTÁLKOVÁ Dominika 370 0:2 398 KAMENICKÝ Martin

PIHLÍK Josef 393 0:2 447 JANEČEK Michal
SEDLÁK František 375 0:2 456 BERÁNEK František

střídání: od 51. hodu: FLÍDR Vácalv + VRABEC Ladislav
rozhodčí: HETYCH Jiří
diváků: 12
utkání trvalo: 2:30

KK Vysoké Mýto B 2696 12:4 2618 SK Kuželky Přelouč A

KAŠPAR Václav 504 2:0 426 KLIČKA Pavel
DLOUHÝ Petr 474 2:0 435 RYŠAVÝ Jiří

DLOUHÝ Vlastimil 458 2:0 394 KASA Dušan
PERCHLÍK Václav 409 0:2 449 LANG Karel

JANDERA Pavel 403 0:2 483 SKALA Miroslav
DOLEŽAL Pavel 448 2:0 431 MILÁČEK Petr

rozhodčí: DOLEŽAL Pavel
diváků: 11
utkání trvalo: 4:30



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 1, str.2  Ročník 2008/2009

TJ Sokol Dobruška A 2398 4:12 2472 SKK Třebechovice p/O A

JANDA Milan 392 0:2 423 MOTYČKA Oldřich
VÁCLAVEK Roman 415 2:0 401 MAŘÁK Zdeněk

BALCAR Michal 399 2:0 382 PÍRKOVÁ Radomila
DĚKAN Martin 393 0:2 447 PELIKÁN Jiří

ŘEPA Jan 377 0:2 386 CUPAL Miroslav
KRÁLÍČEK Jan 422 0:2 433 KINDL Roman

rozhodčí: JANDA Ivo
diváků: 7
utkání trvalo: 4:20

TJ Start Rychnov n/K C 2480 4:12 2491 TJ Sokol Dobruška B

SENIURA Jakub 433 0:2 449 JANDA Ivo
KEJZLAR Jaroslav 375 0:2 434 SLAVÍK Jiří
SÝKOROVÁ Ilona 451 2:0 386 BALCAR Zdeněk

MORAVCOVÁ Věra 397 0:2 411 ČERNÝ Jaroslav
BIDRMANOVÁ Irena 432 2:0 365 GÜTLER Jaroslav

FRYDRYCHOVÁ Marie 392 0:2 446 GÜTLER Vladimír
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona
diváků: 20
utkání trvalo: 2:15
Ve velmi napínavém a dramatickém utkání nakonec rozhodly újezdy (44) na drahách 3 - 4 v 
neprospěch domácích :-( .Osvědčila se tak známá pravda, že nováček soutěže vždy sklízí trpkou 
daň. Bohužel. (-mč-) 

SK Solnice B 2346 12:4 2338 TJ České Meziříčí A

HLOUŠEK Eduard 389 2:0 386 VOŠVRDA Milan
SEJKORA Josef 394 2:0 392 BROUČEK Jindřich

KUCHAŘ Vladislav 405 2:0 383 BROUČEK Milan
BALOUS Václav 391 0:2 407 RIND Jaroslav
KOUŘIM Lukáš 372 0:2 391 BROUČEK Jiří

CHOVANEC Jaroslav 395 2:0 379 ŠTĚPÁN David
rozhodčí: SONNEVENDOVÁ Barbora
diváků: 15
utkání trvalo: 4:45

SK SC Svitavy-Lány A odloženo SK Týniště nad Orlicí A

Z důvodu zranění a nemocí hostí, zápas odložen. VD družstev se domluví na novém termínu 
odehrání zápasu nejpozději do 14 dnů, jinak termín určím sám.

Předehrávka 11.kola:

TJ Sokol Dobruška B 2460 13:3 2364 TJ Sokol Dobruška A

JANDA Ivo 411 2:0 385 BALCAR Michal
GÜTLER Vladimír 418 2:0 382 BRANDEJS Petr  
ČERNÝ Jaroslav 436 2:0 392 DĚKAN Martin
BALCAR Zdeněk 385 1:1 385 VÁCLAVEK Roman

GÜTLER Jaroslav 403 0:2 418 KRÁLÍČEK Jan
SLAVÍK Jiří 407 2:0 402 ŘEPA Jan

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 5
utkání trvalo: 4:15



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 1, str.3  Ročník 2008/2009

Starty náhradníků:

1. start: KLIČKA Pavel (Přelouč A, 10932), DOSTÁLKOVÁ Dominika (Č. Třebová C, 20410), FLÍDR 
Vácalv (Č. Třebová C, 00658), CHOVANEC Roman (Č. Třebová C, 01742), PIHLÍK Josef 
(Č. Třebová C, 20411), VRABEC Ladislav (Č. Třebová C, 20900), ŽEMLIČKA Tomáš (Č. 
Třebová C, 15991)

Tabulka:

1. TJ Sokol Dobruška B 2 2 0 0 25:7 2476 4
2. KK Zalabák Smiřice B 1 1 0 0 16:0 2633 2
3. KK Vysoké Mýto B 1 1 0 0 12:4 2696 2
4. SKK Třebechovice p/O A 1 1 0 0 12:4 2472 2
5. SK Solnice B 1 1 0 0 12:4 2346 2
6. SK Kuželky Přelouč A 1 0 0 1 4:12 2618 0
7. TJ Start Rychnov n/K C 1 0 0 1 4:12 2480 0
8. TJ České Meziříčí A 1 0 0 1 4:12 2338 0
9. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 1 0 0 1 0:16 2276 0
10. TJ Sokol Dobruška A 2 0 0 2 7:25 2381 0

Pořadí jednotlivců:

1. KAŠPAR Václav V. Mýto B 504,0 1 / 1
2. SKALA Miroslav Přelouč A 483,0 1 / 1
3. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 474,0 1 / 1
4. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 461,0 1 / 1
5. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto B 458,0 1 / 1
6. BERÁNEK František Smiřice B 456,0 1 / 1
7. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 451,0 1 / 1
8. PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 450,0 1 / 1
9. LANG Karel Přelouč A 449,0 1 / 1

10. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 448,0 1 / 1
11. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 447,0 1 / 1
12. JANEČEK Michal Smiřice B 447,0 1 / 1
13. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 435,0 1 / 1
14. SENIURA Jakub Rychnov C 433,0 1 / 1
15. KINDL Roman Třebechovice A 433,0 1 / 1
16. GÜTLER Vladimír Dobruška B 432,0 2 / 2
17. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 432,0 1 / 1
18. MILÁČEK Petr Přelouč A 431,0 1 / 1
19. JANDA Ivo Dobruška B 430,0 2 / 2
20. KLIČKA Pavel Přelouč A 426,0 1 / 1
21. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 423,5 2 / 2
22. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 423,0 1 / 1
23. MACHAČ Jiří Smiřice B 421,0 1 / 1
24. SLAVÍK Jiří Dobruška B 420,5 2 / 2
25. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 420,0 1 / 1
26. ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová C 418,0 1 / 1
27. CHOVANEC Roman Č. Třebová C 412,0 1 / 1
28. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 409,0 1 / 1
29. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 407,0 1 / 1
30. KUCHAŘ Vladislav Solnice B 405,0 1 / 1
31. JANDERA Pavel V. Mýto B 403,0 1 / 1
32. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 401,0 1 / 1
33. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 400,0 1 / 1
34. KAMENICKÝ Martin Smiřice B 398,0 1 / 1
35. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 397,0 1 / 1
36. CHOVANEC Jaroslav Solnice B 395,0 1 / 1



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 1, str.4  Ročník 2008/2009
37. KASA Dušan Přelouč A 394,0 1 / 1
38. SEJKORA Josef Solnice B 394,0 1 / 1
39. PIHLÍK Josef Č. Třebová C 393,0 1 / 1
40. DĚKAN Martin Dobruška A 392,5 1 / 1
41. BALCAR Michal Dobruška A 392,0 1 / 1
42. JANDA Milan Dobruška A 392,0 1 / 1
43. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 392,0 1 / 1
44. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 392,0 1 / 1
45. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 391,0 1 / 1
46. BALOUS Václav Solnice B 391,0 1 / 1
47. ŘEPA Jan Dobruška A 389,5 1 / 1
48. HLOUŠEK Eduard Solnice B 389,0 1 / 1
49. CUPAL Miroslav Třebechovice A 386,0 1 / 1
50. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 386,0 1 / 1
51. BALCAR Zdeněk Dobruška B 385,5 2 / 2
52. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 384,0 2 / 2
53. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 383,0 1 / 1
54. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 382,0 1 / 1
55. BRANDEJS Petr  Dobruška A 382,0 1 / 1
56. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 379,0 1 / 1
57. SEDLÁK František Č. Třebová C 375,0 1 / 1
58. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 375,0 1 / 1
59. KOUŘIM Lukáš Solnice B 372,0 1 / 1
60. DOSTÁLKOVÁ Dominika Č. Třebová C 370,0 1 / 1

Pořad 2.kola:
Smiřice B Týniště 24.09.-17:00

Č.Meziříčí Svitavy 26.09.-17:00

Dobruška B Solnice B 26.09.-17:00

Třebechovice Rychnov C 26.09.-17:00

Přelouč Dobruška A 26.09.-17:00

Č.Třebová C V.Mýto B 27.09.-17:00


	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců:

